
DIÁRIO OFICIAL
Atos do Poder Legislativo

Município de
São José do Vale do Rio Preto
ANO XIV nº 2.990 - 5ª-feira, 28 de dezembro de 2023

PORTARIA

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Presidente da Mesa Diretora

MARCOS ANTONIO MACHADO
Vice-Presidente da Mesa Diretora

ADRIANA GONÇALVES NARDY
1ª Secretária da Mesa Diretora

JAQUELINE HIAT DIAS
2ª Secretária da Mesa Diretora

DANIELA APARECIDA DE
CARVALHO DA SILVA

Vereadora

FRANCISCO LIMA BULHÕES
Vereador

LUIS DE SOUZA TEIXEIRA
Vereador

MARCELO RABELLO NEVES
Vereador

RAPHAEL BRANCO DOS SANTOS
Vereador

***********************************
Lucas Duarte Rabello

Chefe de Gabinete da Presidência

Marcelo Fernando Ramos
Assessor Especial da Presidência

Larissa Muniz de
Andrade Rodrigues

Diretora Geral

Raquel Xavier de Carvalho Castro
Diretora  Financeira

Valdeci Santos de Oliveira
Secretário de Gabinete

Glaudilene Lopes C. de Oliveira
Maiara Araújo Santos

Assessoras Parlamentares das Comissões

Renato F. Marques de Oliveira
Procurador Jurídico

Elisangela Alves Rodrigues
Amanda Benevides Cardozo

Assessores Parlamentares I

SUMÁRIO

Portaria- Página 1

Comissão de Licitacção
Página 1

Câmara

Municipal

PORTARIA Nº 54, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023.

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  JOSÉ
DO  VALE  DO  RIO  PRETO, no uso das atribuições que lhe confere
a legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica considerado ponto facultativo, no expediente da
Câmara Municipal, o dia 29 de  dezembro  de 2023.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  JOSÉ  DO
VALE  DO  RIO  PRETO, em 28  de dezembro de 2023.

ADRIANO  MARTINS  DE  OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2023

INSTRUMENTO: Processo administrativo nº 028/2023;
PARTES: Câmara Municipal de São José do Vale do Rio Preto e a
empresa Fundação Cultural Dom Manoel Pedro Da Cunha Cintra
LTDA CNPJ 30.205.454/0001-60;
VIGÊNCIA: iniciando-se em 28 de dezembro de 2023 e findando-se
em 27 de dezembro de 2024;
OBJETO: prestação de serviços técnicos especializados de
planejamento, organização e execução de concurso público de provas
objetivas, de caráter classificatório e eliminatório, promovido pela
câmara municipal de são josé do vale do rio preto, destinado ao
provimento de vagas para diversos cargos;
VALOR: R$ 100.800,00 (cem mil e oitocentos reais)
PROGRAMA DE TRABALHO: 10.01.00.10.031.001.2.001-3.3.90.39-
48;
DATA DA ASSINATURA: 28 de dezembro de 2023.

Michele Cabral Tavares
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Matrícula: 112-2

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO


